政府采购车辆保险合同政府采购车辆保险合同

           编号： 12N74511603220251208

采购单位（甲方）： 柳州市疾病预防控制中心

供 应 商（乙方）： 中国平安财产保险股份有限公司柳州中心支公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循2023年度柳州市本

级预算单位公务用车保险框架协议采购项目征集文件、响应文件、车辆保险服务协议，就甲方委托乙方提供车辆保险服务

事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型 险种描述 数量 单位 单价（元） 净保费（元） 车牌号码 投保金额

车辆保险
 交强险、商业
险、车船税  1  辆  1  1027.02  桂B-Z1918  1027.02

合同总价：大写人民币：  壹仟零贰拾柒元零贰分      小写： 1027.02

二、付款方式二、付款方式

付款时间 付款比例% 金额（元） 备注

 \

 100

 1027.02  \

三、服务条款三、服务条款

本合同未尽事宜，以甲乙双方签订的保险合同为准。

甲方（公章）：                                         乙方（公章）：

法定（授权）代表人（负责人）（签字）：                 法定（授权）代表人（负责人）（签字）：

地址：  柳州市潭中西路1号之一                        地址： 柳州市文昌路17号华润大夏A座第29层01-07、13号

电话： 13162567312                   电话： 0772-2835595

开户银行：                                             开户银行： 建行柳州分行营业部

账号：                                                 账号： 45001623652050510734

签订日期：                      签订日期：

1/2

5246a14a5f8741d1a7ba3d31ee7f5518

hxeed04b80b1634d23b87df2ce00b9af5b

2/2

5246a14a5f8741d1a7ba3d31ee7f5518

		http://www.eseals.cn
	2025-08-08T09:37:29+0800
	DESKTOP-DNEVBU0/DELL
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-08T09:37:41+0800
	DESKTOP-DNEVBU0/DELL
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-08T09:37:47+0800
	DESKTOP-DNEVBU0/DELL
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-08-12T14:58:03+0800
	sign